Администрация городского поселения «Борзинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«13» марта 2017г.                                                                  №  172

город Борзя

о внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление  разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» , утвержденный постановлением  от 26 октября 2016 года № 1041

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ  пунктом 20 статьи 14 Федерального закона  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации " № 131-ФЗ  от 06.10. 2003 г., Федеральным законом «О внесении изменений в статью 51 и 55 Градостроительного кодекса РФ», статьями 37, 38 Устава  городского поселения «Борзинское» администрация городского поселения «Борзинское» постановляет:

         1. Внести изменения в п. 2.4.1. административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утверждённый постановлением администрации городского поселения «Борзинское» от 26 октября 2016 года № 1041 и  читать его в следующей редакции: «2.4.1. Срок предоставления услуги составляет 7 дней со дня регистрации обращения».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте администрации городского поселения «Борзинское».

Глава городского поселения «Борзинское»                            Н.Н. Яковлев

image1.wmf